## E SOLONIS ET POPLICOLÆ.

## S O L O N.

**D**IDYMVS grammaticus in tabularum Solonis breuiario, quod ad Asclepiadem scripsit, testimonium citat Philoclis cuiusdam, quo præter opinionem aliorum qui Solonis meminerunt, asserit filium cum Phocionis fuisse. Omnes enim uno ore ab Executio  
F stide memorant genitum: viro(vti ferunt) inter ci- ues mediocriū facultatū, sed genere primę familię. Duxit enim à Codro originē. Matrē Solonis Heraclides Ponticus matris Pisistrati fuisse consobrina tradit. fuitq; initio inter eos necessitudo ex propinquitate magna, magna itē ex indole & forma,

quod captus Pisistrati amore, ut nonnulli perhibent, esset Solon. Vnde (ni fallor) exorta post ciui-  
li inter eos dissensione simitas illa nullam in-  
acerbitatem aut atrocitatem excessit, sed consti-  
runt eorum animis veteraiura, ardentemque ma-  
gni ignis viuam adhuc flammarum conseruaue-  
runt, memoriam & gratiam amatoriam. Nam ad-  
uersus formosos non fuisse Solonem munitum,  
neq; satis animi habuisse, ut quasi pugil congrede-  
retur cum amore cominus, id cum ex versibus eius  
cognoscas, tum ex eo quod scripsit legem quæ di-  
ferte verabat ne se serui vngarent, aut pueros ama-  
rent, quod id annumeraret inter res probatas &  
honesta studia, & ad ea quodam modo dignos in-  
uitaret, à quibus arceret indignos. Fertur Pisistratus  
quoque amatorem Charmi fuisse, & signum  
Cupidinis in Academia, vbi ignem accendunt illi  
qui sacram facem decurrunt, sacrasse. Igitur Solon,  
quum facultates suas pater eius munificentia  
(ut ait Hermippus) & largitionibus attruiisset, nec  
decesserint qui vellent suppeditare ei necessaria, eru-  
bescens accipere ab aliis, quod ex ea esset natus do-  
mo quæ succurrere consueisset aliis, contulit se  
etiamnum adolescens ad mercaturam. Quamuis  
alii dicant multarum rerum usus & cognitionis  
potius gratia Solonem quam quæstus vagatum per  
orbem fuisse. Erat enim sapientiae ex professo a-  
mator. Quippe qui vel grauis ætate iam senescere  
se diceret multa in dies addiscentem. Diuitias non  
nimium sectatus est, aitq;

Haud magis est diues, cui argenti atque affiniti auri  
Copia, tum frugum fertilis arua soli,  
Grex quoque equum, mulique, atque haec cui sola super-  
sunt,  
Ut valeat venter, cum pedibusque latus.  
Huc si natorum florens accesserit etas,  
Et decor uxoris, rite beatus erit.  
At alio loco ait,  
Non spherno nummos, se sit possesto iusta.  
At nolo iniustos: ultio nam sequitur.

Quid autem causæ est quin boni & politici viri nee  
solicitentur illorum parandorum cura superuacan-  
ceorum, nec rerum utilium & commodarum re-  
spuant usum? Enimvero illo seculo (ut ait Hesiodus)  
nullum opus vitio vertebatur, neq; adferebat  
ars discriben. Mercatura etiam in dignatione era-  
rat, quæ coimoda ex regionibus barbaris adsci-  
ceret, amicitias cum regibus conciliaret, & mul-  
tarum rerum conferret peritiam. Aliqui insuper  
mercatores magnarū conditores urbium fuerunt,  
vt qui Massiliam cōdidit primus, quem Galli Rho-  
dani accolæ cupide amplexi sunt. Ad haec Thalema  
memorant mercaturis faciendis operam dedisse,  
Hippocratem quoq; mathematicum, Platonī itē  
occasione fuisse peregrinationis, olei in Ægypto  
distractionē. Ceterum quod fuerit profusior Solon  
& vita mollior, atq; in versibus licentiore usus  
sit quam pro philosopho de voluptatibus oratio-  
ne, id ex vita mercatoria putant ei hæsisse. Siquidem  
pro multis & grauibus, in quibus versatur pe-  
riculis, lauitias aliquas & delicias eam postulare.  
Nam quod in pauperum se potius numero quam  
opulentorum reponeret, ex hisce liquet: